I' - fvQ";\'f.· 03, { / '1&
PREFE[TURA MUN'I'üU>AL' DE
NOVA IGUA'ÇU

LEI N° 1.168, DE 02 DE DEZEMBRO
DE 1986 ..

"COncede Subvenção a Funda
ção Educacional ,e Cultural de No
va IgualÇu - FENING".

A CAMARA MUNICIPAL DE
NOVA' IGUAÇU, POR SEUS RE
PRESENTANTES LEGAIS (art. 84
§§ 1°, 2° e 3° da Lei Orgânica do
Município. LEI COMPLEMENTAR
nO 1 de 17.12.85 DECRETA E EU '
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Fica concedida no cor
rent·a exercício subvenção a Fun_
daçãO Educacional e Cultural de .

; Nova 19uaçu - FENING, no valor
deCz$ 120.000,00 (cento e vinte

. mil cruzados).
Art. 2° A beneficiária, ainda nO

corrente exercício, deverá pres
tar conta a Administração Muni
cipál da importância racebida,
dentro dos propósitos que a instL

, tuiram.
Art. 3° - A despesa decorrente

com a aplicação desta Lei corre
rá a conta do Programa de Tra
balho nO 1203.11653632.04 do E_
lemento de Despesa 3231.00, do
Orçamanto Vigente.

Art. 4° - Revogam-se as dispo
sições em cOntrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA IGUA:ÇU, 02 DE DEZEM
BRO DE 1986.

PAULO ANTôNIO LEONE NETO
Prefeito---------_._------